constante do menor orçamento apresentado pela CONTRATADA, entendido este como 

preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto, incluindo todas as 

despesas referente a recuperação da cabine. O mesmo será pago em 2 Parcelas de igual 

valor com vencimentos para o dia 30/04/2026 no valor de R$ 45.000,00, (quarenta e 

cinco mil reais  e 30/05/2026 no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)  

Valor da presente reforma conforme descrição abaixo: 

• Peças: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais); 

• Mão de obra especializada: R$ 25.100,00, (vinte e cinco mil e cem  

reais). 

O pagamento será efetuado  após a conclusão dos serviços, mediante 

apresentação de nota fiscal e atesto da Secretaria Municipal de Obras. Os preços que 

vigoram no Contrato correspondem ao preço global constante da Proposta Financeira e